
گزارش و خبر
دومین حریف ایران در فروردین مشخص شد 

بازی با تیم مربی سابق تیم ملی!

تیم ملی فوتبال ایران، این هفته‌ 
سرمربی خود را شناخت و امیر 
قلعه‌نویی سکاندار هدایت یوزها شد 
تا این سرمربی باتجربه در آستانه 
60 ‌سالگی چالش جدیدی را تجربه 
کند. البته قلعه‌نویی پیش‌تر حضور 
در تیم ملی را تجربه کرده است 
اما حالا او در وضعیتی متفاوت، به 
عنوان جانشین کارلوس کی‌روش 
انتخاب شده و باید تیم ملی را برای 
حضور در جام ملت‌های آسیا 2023 
آماده کند و مسیر دشواری را در 

مقابل خود می‌بیند. 
مدیران فدراسیون فوتبال پیش 
از انتخاب سرمربی جدید، برای 
تعطیات  از  حداکثری  بهره‌‌وری 
دنبال  به  مارس  ماه  فیفادی 
هماهنگی برای انجام بازی دوستانه 
بودند و مذاکراتی در این زمینه 
صورت گرفت که در ابتدا گفته 
با فدراسیون‌های  توافقات  شد 
فوتبال روسیه و عراق برای انجام 
بازی تدارکاتی انجام شده اما در 
نهایت، عراقی‌ها حاضر به برگزاری 
مسابقه در تهران نبوده و به دنبال 
میزبانی در بغداد بودند که همین 

مسأله چالش‌آفرین شده و سبب 
آن شد تا مصاف تدارکاتی تیم‌های 
ملی ایران و عراق لغو شود. اما 
روسیه درخواست فدراسیون فوتبال 
ایران برای برگزاری بازی دوستانه 
را پذیرفته و طبق توافقات انجام 
شده قرار است کاروان این تیم در 
نخستین روز از فروردین‌ماه 1402 وارد 
تهران شود تا سوم فروردین با ایران 

دیدار کند. 
هر چند که هنوز زمان دقیق برگزاری 
این مسابقه از سوی فدراسیون 
فوتبال اعام نشده اما با توجه به 
آغاز ماه مبارک رمضان، احتمالاً 
مسابقه دو تیم زیر نور و بعد از اذان 
مغرب در ورزشگاه آزادی تهران به 

می‌رسد.  انجام 
از روز  قرار است  قلعه‌نویی هم 
بیست‌ و هشتم اسفندماه رسماً کار 
خود را در کمپ تیم‌های ملی آغاز 
کند تا دور جدید اردوهای تیم ملی 
با حضور او آغاز شود و باتوجه به 
برنامه مسابقات بازیکنان لژیونر، 
آنها هم قرار است نهایتاً تا اول 
فروردین‌، خود را به کادرفنی جدید 
تیم ملی معرفی کنند. نکته‌ای که 
درخصوص ادامه برنامه‌های تیم 
ملی بعد از بازی با روسیه وجود 
دارد، تدارک برای بازی دوم دوستانه 
یوزها بود و مسئولان فدراسیون طی 

روزهای اخیر، مذاکراتی درخصوص 
برگزاری این  بازی دوستانه انجام 
دادند که بر اساس آن  مشخص شد 
کنیا دومین حریفی است که قرار 
است شاگردان قلعه‌نویی برابر آن 
به میدان برود. این کشور آفریقایی 
در رنکینگ فیفا در رتبه 101 قرار دارد 
و بتازگی دوران تعلیق خود را پشت 
سر گذاشته است. فدراسیون فوتبال 
کنیا نیز با صدور اطلاعیه‌ای در وب 
سایت رسمی خود، این خبر را تأیید 
کرد. نکته جالب اینکه هدایت کنیا را 
انگین فیرات بر عهده دارد. سرمربی 
ترکیه ای – آلمانی که پیش از این 
سابقه هدایت سایپا و سپاهان را در 
کارنامه دارد و در تیم ملی ایران نیز 
دستیار علی دایی بود. فدراسیون 
فوتبال کنیا حتی فهرست 34 نفره‌ای 
از بازیکنان مورد نظر فیرات را برای 
دیدار با ایران اعلام کرده است که 
مایکل اولونگا سرشناس‌ترین شخص 
حاضر در این لیست است. از دیگر 
موارد جالب این بازی دوستانه این 
است که دیدار با ایران، نخستین 
بازی بین‌المللی برای کنیا، بیش از 
یک سال پس از تعلیق فوتبال این 
کشور توسط فیفا است. در پوستری 
که فدراسیون کنیا منتشر کرده، 
تاریخ این دیدار 28 مارس مصادف 
با هشت فروردین عنوان شده است.

 نصیر شلال:اردونشینان 
باید انضباط را بپذیرند

شنبه، رونمایی از20 والیبالیست نوجوان

حقدادی، رئیس جدید ژیمناستیک شد

عمان حریف هندبال ساحلی ایران

نواب نصیر شال، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری 
لیست 18 نفره برای حضور در اولین اردو را اعام 
کرد .این اردو از 7 فروردین در آکادمی ملی المپیک 
با 18 وزنه‌بردار علی داوودی، آیت شریفی، علیرضا 
یوسفی، علی هاشمی، مهدی کرمی، امیر عزیزی، 
سهراب مرادی، رضا دهدار، رضا بیرالوند، کیانوش 
رستمی، ایوب موسوی، مصطفی جوادی، حسین 
سلطانی، حافظ قشقایی، علیرضا اسفندیاری، علیرضا 
معینی، مسعود ممیوند و پوریا اکبری برپا می‌شود. 
تمرینات تا زمان اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا 
در جینجوی کره‌جنوبی به تاریخ ۱۳ اردیبهشت‌‌ماه 
پیگیری می‌شود.نواب نصیر شال، دارنده مدال 
طای المپیک ۲۰۱۲ لندن در خصوص شرایط حضور 
در اردو گفت: وزنه‌برداران دعوت شده از افراد باتجربه 
و حرفه‌ای هستند و انتظار دارم با آمادگی مناسب به 
اردو بیایند و تمامی شرایط تمرینات را با حفظ نظم 
و انضباط بپذیرند.«او با تأکید بر انجام آزمایشات 
دوپینگ از ملی‌پوشان، درباره انتخاب افراد این چنین 
توضیح داد:»وزنه‌برداری سال‌ها از شرایط مطلوب و 
پشتوانه‌سازی محروم بوده و تمام داشته ما در حال 
حاضر همین افراد هستند. به عنوان عضو کمیته 
فنی از ابتدای سرپرستی سجاد انوشیروانی در جریان 
وضعیت تیم‌ها و وزنه‌برداران قرار داشتم و این ترکیب 
با نظر کادر فنی انتخاب شده است.«اما سرمربی تیم 

ملی به غیبت رسول معتمدی 
نیز اشاره کرد :»او با توجه به 

آسیب‌دیدگی که داشت، 
تحت عمل جراحی قرار 
گرفت. حضور او منوط به 

نظر و مجوز پزشک 
متخصص 

» . ست ا

محمد وکیلی سرمربی تیم والیبال نوجوانان، ترکیب 
20 نفره تیمش برای قهرمانی جهان آرژانتین را شنبه 
هفته آینده رونمایی می‌کند. او می‌گوید: »ما سعی 
کردیم بازیکنانی که قهرمانی نوجوانان آسیا را تجربه 
کرده‌اند از بقیه بازیکنان جدا نکنیم و آنها در دو گروه 
تقسیم شده‌اند تا از نظر فنی با بقیه رقابت کنند. 
البته قرار است عملکرد بازیکنان دو گروه آنالیز شود 
و از جمع 46 نفر 18 تا 20 نفر  10 فروردین ماه به اردوی 
اصلی دعوت ‌شوند.«به گفته او تیمش از 27 فروردین 
ماه در مشهد تمرین می‌کند: »با شروع  اردوی تیم 
ملی در سالن فدراسیون، ما برای تمرین به مشهد 
می‌رویم. هیأت مشهد خیلی اصرار به میزبانی از تیم 
ما دارد، البته ما  به شرط کف‌پوش  استاندارد سالن 
مهران در مشهد اردو می‌زنیم. چرا که مهم است 
بچه‌ها در شرایط استاندارد تمرین کنند.«سرمربی 
تیم نوجوانان درباره بازی تدارکاتی تیمش با ایتالیا 
می‌گوید: »ایتالیایی‌ها بازی‌های  اروپایی را در همه 
رشته‌ها دارند  و بنابراین نمی‌توانند با تیم ما تدارکاتی 
داشته باشند و تنها پیش از قهرمانی جهان  درآرژانتین 
فرصت بازی تدارکاتی با آنها را داریم و  به همین دلیل 
احتمالاً چند مسابقه تدارکاتی در آرژانتین انجام 

» . هیم می‌د

فدراسیون ژیمناستیک، یکسال و 8 ماه بعد از پایان دوره 
ریاست زهرا اینچه درگاهی و کش و قوس های زیاد ۶ ماهه 
برای دل کندن او از فدراسیون و حضور سه سرپرست  
)حمید احمدی، زهره مرزوقی و عابد حقدادی( مجمع 
۵۰ نفره خود را برای تعیین رئیس جدید تشکیل داد. 
حدنصاب رسمیت ۳۴ نفر بود و ۴۹ نفر ازاعضا  حاضر 
بودند و ۲۶ رأی اکثریت مطلق آرا می‌شد.  زهرا اینچه 
درگاهی رئیس سابق فدراسیون هم یکی از چهارکاندیدای 
ریاست بود و رئیس مجمع ، با حضور در جلسه و اطلاع 
از عدم تأیید صلاحیتش مجمع را ترک  کرد و ۲۱ نفر از 
اعضای مجمع  هم در حمایت او سالن را ترک کردند. 
اما یوسف الطبا، نماینده  سوری فدراسیون جهانی 
ژیمناستیک، به دلیل حضور نصف به علاوه یک نفر از 
اعضای حاضر در مجمع، اجازه برگزاری انتخابات را داد. 
بنابراین مجمع با تأخیر 30 دقیقه ای به ریاست محمدرضا 
پولادگر برگزار شد . البته مقداد قلندرپور قبل از جلسه 
انصراف داد وعابد حقدادی و حبیب نوظهوری با هم 
رقابت کردند.عابد حقدادی در دوراول  ۱۸ رأی از مجموع 
۴۹ رأی را گرفت و نوظهوری ۸ رأی و با این حساب انتخابات 
به دور دوم رفت. حقدادی در دور دوم صاحب  20 رأی شد 
و نوظهوری هم  6 رأی آورد. با این حساب  حقدادی رئیس 

چهار سال آینده فدراسیون ژیمناستیک شد.

تیم ملی هندبال ساحلی ایران با باخت مقابل قطر 
در بازی آخر دور مقدماتی، حریف عمان در نیمه 
نهایی قهرمانی آسیا شد. تیم قشقایی‌ راد، دیروز 
با نتیجه 2 بر صفر باخت. با این حساب تیم ملی 
هندبال ساحلی ایران با دومی دور مقدماتی فردا 
ساعت 11:15 مقابل عمان سرسخت قرار می‌گیرد؛ 
تیمی که فروردین‌ماه 1401 در قهرمانی آسیای تهران‌، 

ایران از آن باخت. قطر هم با ویتنام بازی دارد.

هدایت کنیا 
را انگین 

فیرات بر 
عهده دارد 

سرمربی 
ترکیه ای 
– آلمانی 

که پیش از 
این سابقه 

هدایت 
سایپا و 

سپاهان را 
در کارنامه 

دارد و در 
تیم ملی 
ایران نیز 

دستیار 
علی دایی 

بود

پرسپولیس که 
نیم‌فصل اول 

را به عنوان 
صدرنشین 

مقتدر لیگ به 
پایان رساند، 

حالا از 23 
بازی خود 45 

امتیاز دارد و 
میانگینی کمتر 

از دو امتیاز 
از هر مسابقه 

به‌دست آورده 
است؛ وضعیتی 
که ضعیف‌ترین 

کارنامه آن‌ها، 
در سال‌های 

اخیر محسوب 
می‌شود

45
امتیاز

هالند با 22 
سال و 236 روز 

به جوان‌ترین 
بازیکنی تبدیل 

شد که توانسته 
در لیگ 

قهرمانان اروپا 
30 گل به ثمر 
برساند. این 
رکورد قبل از 

این در اختیار 
امباپه بود که با 
22 سال و 352 
روز به 30 گل در 
لیگ قهرمانان 

رسیده بود

30
گل
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دو گزینه ایرانی کادر فنی تیم ملی مشخص شدند

ـــرش بـ

با توجه به اینکه قرار است تمرینات تیم ملی فوتبال برای بازی‌ تدارکاتی مقابل روسیه در فیفادی از 28 اسفندماه آغاز شود، 
امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی کشورمان روز سه‌شنبه از کمپ تیم‌های ملی و مجموعه پکِ بازدید کرد. در این بازدید، 

زمین تمرین و همچنین استقرار ملی‌پوشان در هتل مشخص شد. در مورد دستیاران قلعه‌نویی نیز همان طور که عنوان 
شده، سه دستیار خارجی مدنظر سرمربی تیم ملی قرار دارند که دستیار اولش از کشور پرتغال است که در دوره جام جهانی 

حضور داشته است. مربی بدنساز و مربی دروازه‌بان‌ها نیز خارجی هستند که روی تاوارس مربی گلرهای پیشین سپاهان 
گزینه پیوستن به کادر فنی تیم ملی است و فدراسیون فوتبال در حال مذاکره با باشگاه برزیلی است که تاوارس تحت قرارداد 

آنهاست. در میان گزینه‌های ایرانی، سعید الهویی دستیار قلعه‌نویی در گل‌گهر در کادر فنی تیم ملی حضور خواهد داشت و 
وحید هاشمیان به همراه یک نفر دیگر نیز جزو گزینه‌های ایرانی کادر فنی ژنرال هستند. البته اگر گل‌گهر بخواهد با دستیاران 

فعلی قلعه‌نویی تا پایان فصل ادامه دهد، الهویی پس از پایان بازی‌های تیم ملی در فیفادی به سیرجان بازمی‌گردد. قلعه‌نویی 
دیروز به سیرجان رفت تا برای دیدار مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی گل‌گهر مقابل فولاد روی نیمکت این تیم بنشیند و 

سپس به طور کامل از مجموعه گل‌گهر جدا خواهد شد.

سوژه روز

لیگ بیست و دوم، با یک پایان 
خوش و البته زودهنگام برای امیر 

ژنرال  بود.  همراه  قلعه‌نویی 
فوتبال ایران که در طول سال‌های 
اخیر همیشه مترصد فرصتی بود 
تا حقانیت خود روی نیمکت تیم 

ملی را دوباره به اثبات برساند، 
بالاخره و پس از گذشت 16 سال 
از اولین باری که هدایت ایران 
را برعهده گرفته بود، برای بار 
دوم به عنوان سرمربی تیم ملی 

انتخاب شد و حالا می‌خواهد 
این موضوع را به همه نشان دهد 
که برکناری او پس از ناکامی ایران در 
جام ملت‌های آسیا 2007، نادرست 
بوده و او توانایی‌هایی دارد که نادیده 
گرفته شده است. او در شرایطی به 
نیمکت مورد علاقه‌اش رسید که 
امسال، سومین فصل حضورش روی 
نیمکت گل گهر را سپری می‌کرد. اما 
سرمربی شدن او در تیم ملی باعث 
شد تا در هفته بیست و سوم لیگ 
برتر، احتمالاً آخرین حضورش روی 
نیمکت سیرجانی‌ها را تجربه کند. 
گل گهر هم توانست با نتیجه پرگل 
4-0 نفت مسجدسلیمان را شکست 
دهد تا هم بهترین برد هفته را 
به دست آورد و هم قلعه‌نویی یک 
Happy End جذاب و خوب با 

این تیم در پایان سال 1401 داشته 
باشد. در بازی‌های این هفته لیگ 
برتر، 13 گل از خط دروازه‌ها عبور 
کرد تا به طور میانگین 1.625 گل در 
هر بازی به ثمر رسیده باشد. این در 
شرایطی است که هفته بیست و دوم 
با 24 گل زده شده، عنوان پرگل‌ترین 
هفته لیگ جاری را از آن خود کرده 
بود ولی این هفته 11 گل کمتر 
از هفته قبل وارد دروازه‌ها 

شد. اما یکی از 

مهم‌ترین بازی‌های این هفته میان 
پرسپولیس و سپاهان برگزار شد و با 
پیروزی تیم اصفهانی، شاگردان ژوزه 
مورایس با بردن این دیدار شش 
امتیازی، توانستند جایگاه‌شان را در 
صدر جدول تقویت کنند. این در 
حالی است که چهارمین شکست 
سرخ‌ها در این فصل، آمار بدی را 
برای یحیی گل‌محمدی ثبت کرد. 
چرا که این مربی هیچ گاه، چهار بار 
در یک فصل با پرسپولیس نباخته 
بود. پرسپولیس که نیم‌فصل اول 
را به عنوان صدرنشین مقتدر 
لیگ به پایان رساند، حالا از 23 
بازی خود 45 امتیاز دارد و میانگینی 
کمتر از دو امتیاز از هر مسابقه 
به‌دست آورده است؛ وضعیتی 
که ضعیف‌ترین کارنامه 
آن‌ها، در سال‌های اخیر 
از  محسوب می‌شود. 
تا  شانزدهم  لیگ 
قبل از این فصل، 
شت  ا ند بقه  سا
تا  لیس  سپو پر
هفته بیست‌وسوم 
48 امتیاز  از  کمتر 
بگیرد. یعنی آن‌ها این 
ین  ضعیف‌تر ز  ا  ، فصل
عملکردشان در سال‌های 
اخیر هم سه امتیاز کمتر 

گرفته‌اند.
گفتنی است گل لحظه آخری 
که مقاومت خوب علیرضا 
بیرانوند را درهم شکست، 
باعث شد تا او صدر جدول 
گلرهای با بیشترین کلین 

شیت را از دست بدهد و آن را به 
ن  زه‌با ا و ر د ی  پورحمید حسین 
آلومینیوم با 13 کلین شیت داد که 
دروازه اراکی‌ها را در تنها بازی بدون 
گل هفته مقابل پیکان بسته نگه 
داشت. البته این را هم باید در نظر 
داشت که خودروسازان شش بازی 
است که نبرده‌اند و با 10 گل زده، 
کمترین گل را در این فصل زده‌اند. 
استقلال هم با بازگشت ریکاردو 
ساپینتو به کنار زمین، توانست 
اولین شکست علیرضا منصوریان 
روی نیمکت فولاد را به او تحمیل 
کند. اما تراکتور پس از باخت به 
پرسپولیس، به مس رفسنجان هم 
باخت تا دومین شکست پیاپی 
اما  کند  تجربه  را  خانگی‌اش  و 
شاگردان محمد ربیعی به چهارمین 
برد متوالی‌شان دست پیدا کردند 
و همچنان با 9 گل خورده عنوان 
بهترین خط دفاع لیگ را هم در 
اختیار دارند. ساکت الهامی هم 
که داعیه سرمربیگری تیم ملی را 
دارد و گفته دستیار گواردیولا هم 
نمی‌شود، در لحظه آخر از باخت 
برابر مس کرمان گریخت تا هوادار 
سومین باخت پیاپی‌اش را مقابل 
مسی که سه بازی است نبرده، 
تجربه نکند! ذوب آهن هم نساجی 
را برد تا روند نبردن‌های شاگردان 
حمید مطهری به 9 بازی پیاپی 
برسد. صنعت نفت در اولین بازی 
تحت هدایت عبدالله ویسی هم 
برابر ملوان به تساوی دست یافت 
تا بازی آخر لیگ در سال 1401 را هم 

با ناکامی پشت سر بگذارد.

مدیران باشگاه نفت مسجدسلیمان 
از سرمربی جدید تیم‌شان در هفت 
هفته مانده به پایان لیگ بیست‌ودوم 
رونمایی کردند. این تیم در کنار 
صنعت‌نفت آبادان، دو تیمی هستند 
که بیشترین خطر سقوط به لیگ یک 
را احساس می‌کنند؛ دو تیم13 امتیازی 
که در شرایطی مشابه و با تغییرات 
سریالی سرمربی در مسیر سقوط به 
لیگ یک قدم بر می‌دارند. صنعت‌نفت لیگ را با رضا پرکاس آغاز کرد 
و سپس فیروز کریمی جانشین او شد، اما کریمی هم جای خود را به 
ادسون تاوارس داد اما این سرمربی برزیلی هم نتوانست تا پایان زمستان 
سکاندار نفت باشد و از سمتش کنار رفت تا عبدالله ویسی جدیدترین 
سکاندار صنعت‌نفت آبادان باشد. مسجدسلیمانی‌ها هم در مسیری 
مشابه، لیگ بیست‌ودوم را بعد از بقای دراماتیک در سطح اول فوتبال 
ایران با رضا مهاجری آغاز کردند، اما این سرمربی باتجربه بعد از نتایج 
موفقی که فصل گذشته کسب کرده بود، ناکام در کسب نتیجه لازم بود 
و همین مسأله باعث برکناری او و جانشینی ابراهیم اشکش شد؛ اما 
نفتی‌ها در دوره اشکش نه‌تنها پیروز نشدند که گل هم نزدند تا خیلی 
زود این سرمربی باتجربه جای خود را به رضا عنایتی بدهد. عنایتی هم به 
دلیل مشکلات مالی و مدیریتی موجود، عطای کار در نفت مسجدسلیمان 
را به لقایش بخشید تا فرزاد حافظی در نقش سرمربی موقت، چهارمین 
سکاندار نفتی‌ها در لیگ بیست‌ودوم باشد و حالا بعد از باخت 4 گله 
مقابل گل‌گهر، نوبت به اسمی تکراری و نام‌آشنا رسیده است؛ ابراهیم 
اشکش. سرمربی‌ای که به نظر می‌رسد برای جبران‌مافات دوره گذشته 
و البته انجام یک مأموریت غیرممکن به مسجدسلیمان بازگشته است. 
اشکش در دوره اول حضورش در نفت، در پنج مسابقه )در لیگ برتر و جام 
حذفی( روی نیمکت این تیم بود که حاصل آن، پنج باخت و 11 گل خورده 

بود و حالا باید دید او می‌تواند جبران‌مافات کند یا خیر.

سلام دوباره نفتی‌ها به اشکش

صندلی‌بازی در مسجدسلیمان!
رکوردهای یحیی و بیرانوند منفی شد

Happy End  ژنرال در لیگ برتر

حامد جیرودی
روزنامه‌نگار

آماربازی

اینتر به ماجراجویی پورتو پایان داد

طارمی اشک اژدها را درآورد!
در شبی که 50 هزار هوادار حاضر در استادیوم دراگائو در انتظار تک 
گل یاران مهدی طارمی برای بقای پورتو در لیگ قهرمانان اروپا بودند، 
راه راه پوشان پرتغالی هرچه زدند به در بسته خورد. پورتو در حالی در 
بازی برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا برابر اینتر 
به میدان رفت که سرجیو کنسیسائو، ستاره ایرانی تیمش را برخلاف دو 
بازی قبل در ترکیب اصلی اژدها قرار داده بود و طارمی هم انگیزه زیادی 
داشت تا دروازه نرآتزوری را باز کند. او در دقیقه 4+90 بازی، فرصت خوبی 
برای گلزنی به دست آورد. جایی که ضربه سر طارمی با اثرگذاری اونانا 
به تیر دروازه خورد و بلافاصله ضربه سر مارکانو دیگر بازیکن پورتو هم به 
تیر خورد تا اینتر به شکلی معجزه‌آسا دروازه‌اش باز نشود و با بدون گل 
تمام شدن بازی، در مجموع و با برتری 1-0 بازی رفت، راهی مرحله یک 
چهارم نهایی شود. به این ترتیب، فصل رؤیایی طارمی در لیگ قهرمانان 
با زدن پنج گل به پایان رسید و او با این تعداد گل، بهترین عملکرد یک 
بازیکن ایرانی را در یک فصل لیگ قهرمانان به ثبت رساند. کونسیسائو 
پس از حذف شاگردانش از لیگ قهرمانان اروپا گفت:» در هر دو بازی ما 
بسیار شایسته و برتر بودیم اما مهم‌ترین کار یعنی گلزنی را انجام ندادیم. 
با این حال باید به بازیکنان تبریک بگویم چون آنها یک بازی عالی از 
خود ارائه کردند. این درست است که اینتر در 10 دقیقه پایانی بازی و در 
حالی که ما در وقت‌های تلف‌ شده 10 نفره شدیم، تیم برتر میدان بود.«

منچسترسیتی به لطف بچه غول نروژه‌ی‌اش یک نتیجه 
خیره‌کننده در لیگ قهرمانان اروپا به‌دست آورد و در بازی 
برگشت مرحله یک هشتم نهایی این رقابت‌ها با هفت گل 

لایپزیش را در هم کوبید.
این درحالی است که بازی رفت این دو تیم در خاک آلمان به 
تساوی 1-1 کشیده شده بود ولی  سیتیزن ها با درخشش هالند 

در بازی برگشت با 7 گل کار را یکسره کردند.
ارلینگ هالند مهاجم نروژی منچسترسیتی با زدن 5 گل در این 
بازی ستاره بی چون و چرای تیمش بود  و با همان سه گل 
اولش به یکی از رکوردهای امباپه رسید. هالند با 22 سال و 
236 روز به جوان‌ترین بازیکنی تبدیل شد که توانسته در لیگ 
قهرمانان اروپا 30 گل به ثمر برساند. این رکورد قبل از این در 
اختیار امباپه بود که با 22 سال و 352 روز به 30 گل در لیگ 

قهرمانان رسیده بود.
این مهاجم سیتی همچنین در این بازی رکورد رود فن نیستلروی 
را هم شکست و در کمترین زمان ممکن  فقط با 25 بازی به 30 

گل زده در لیگ قهرمانان رسید.
بچه غول حالا با 43 گل و پاس گل  با قدرت به حضور خود در 
صدر لیست بهترین بازیکن لیگ قهرمانان اروپا از حیث گل و 
پاس گل  ادامه داد  و نزدیک ترین تعقیب کنندگانش مسی با 

34 و کیلیان امباپه با 32 گل هستند.
ایلگای گوندوگان و کوین دی بروینه  هم دیگر گلزنان سیتی در 

این بازی بودند.
گواردیولا: اگر هالند را تعویض نمی‌کردم 

زندگی‌اش کسل‌کننده می‌شد!
پس از اینکه هالند در عرض 35 دقیقه موفق شد، 

پنج‌بار دروازه لایپزیش را باز کند، پپ گواردیولا 
تصمیم گرفت او را در دقیقه 63 تعویض کند 

و خولیان آلوارز را به زمین بفرستد. ستاره 
نروژی با این تعویض، فرصت تبدیل 

شدن به نخستین بازیکنی که در لیگ 
قهرمانان دبل هت‌تریک می‌کند را 
از دست داد. گواردیولا در خصوص 
علت تعویض شدن گلزن نروژی تیمش 

گفت: »اگر او به این رکورد بزرگ در 22 
سالگی دست می‌یافت، فوتبال و زندگی‌اش کسل‌کننده 
می‌شد.  این تعویض انجام شد تا او در آینده هدفی داشته 
باشد، چه اینجا و چه در جای دیگر. پنج گل مسی برابر 
بایرلورکوزن؟ شما خبرنگاران به یادم آوردید، خودم حواسم 
نبود. با این‌حال من تعویض را به این دلیل انجام دادم 
چون بازی تمام شده بود. می‌خواستم سایر بازیکنان هم 

تا جای ممکن بتوانند بازی کنند. هالند در 60 دقیقه به 
رکورد مسی رسید؛ کسی چه می‌داند اگر او 90 دقیقه 

بازی می‌کرد، چه اتفاقی می‌افتاد؟«

شب رؤیایی هالند در لیگ قهرمانان اروپا

تاریخ‌سازی بچه غول با گلات!


